御中 注文書 No.
※貴社管理用にご使用下さい

下記のとおり、注文致します。

No. 数量 単位 単価

1 セット 28,500

年 月 日

〒 〒

様 宛

－ －

＠

年 月 日

弊社名： 〒101-0025

東京都千代田区神田

納期： 月 日　発送予定 佐久間町3-29

電話： 03-5820-2911

FAX： 03-5820-2918

アコス工業株式会社

メールアドレス

FAX番号

お電話番号

ご発注日

※FAX番号、又はメールアドレスのいずれか一つは必ずご記入下さい。弊社から注文請書を返信致します。

※貴社名、ご住所、お電話番号は必ずご記入の上、ご注文下さいますようお願い申し上げます。

ご住所

貴社名

以下にご記入の上、メールアドレス acouskk@acouskk.co.jp もしくは、弊社FAX: 03-5820-2918 までご連絡下さい

注　　　文　　　書

アコス工業株式会社

￥

所在地　ご住所 送付先　ご住所　※所在地と異なる場合のみ

金額

0

コ－ド

アコス工業株式会社

￥

※窓の開口サイズ 幅250mm×高さ200mm

小計

合計金額

消費税（10％）

合計金額

　サイズ：　幅900mm×高さ600mm

以下のいずれかに 〇 をつけて下さい（必須）

【切欠き窓】　　　　あり　　　・　　　なし

品      名

飛沫防止パーティション　アコスタークリアボード

（税込）

以下、アコス工業（株）　の記入欄となりますので、何も記入しないでください。

￥

￥

注文請書 上記注文を確かに承りました。